



## Total Football - Total Access Pełen Dostęp - Pełen Football

CAFE Week of Action  
[www.cafefootball.eu](http://www.cafefootball.eu)

### **CAFE Centrum Dostępu do Piłki Nożnej w Europie, rozpoczyna kampanię Tydzień Akcji *Pełen Dostęp, Pełen Football***

CAFE Centrum Dostępu do Piłki Nożnej w Europie ma zaszczyt ogłosić pierwsze w Polsce obchody kampanii Tydzień Akcji *Pełen Dostęp, Pełen Football*. Czas trwania kampanii to 13-21 kwietnia 2013. Tydzień Akcji odbywa się w ramach realizacji projektu dziedzictwa UEFA EURO 2012.

Kampania, wspierana przez organizacje i federacje piłkarskie, zaprasza kluby i kibiców do wspólnego doświadczania lepszej integracji oraz promowania pełnego dostępu do usług oferowanych niepełnosprawnym kibicom podczas meczów. Kampanię Tydzień Akcji będą gościć stadiony na terenie Polski i Ukrainy; pełna lista uczestników kampanii jest dostępna na stronie CAFE [www.cafefootball.eu](http://www.cafefootball.eu).

Kampania Tydzień Akcji *Pełen Dostęp, Pełen Football* cieszy się ogromnym poparciem w Polsce i na Ukrainie, łącznie z deklaracją wsparcia ze strony ważnych postaci ze świata footballu m.in. Pana Michała Listkiewicza.

CAFE Centrum Dostępu do Piłki Nożnej w Europie w ramach kampanii Tydzień Akcji *Pełen Dostęp, Pełen Football* wręczy pierwszą w historii nagrodę specjalną CAFE Pani Sylwii Zapisek, za jej działania na rzecz zwiększania równego dostępu niepełnosprawnych kibiców do piłki nożnej.

W celu uzyskania dodatkowych informacji na temat kampanii Tydzień Akcji zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej [www.cafefootball.eu](http://www.cafefootball.eu) oraz do kontaktu z CAFE:

#### Kontakt:

Maria Popielawska

Manager CAFE Polska

[maria@cafefootball.eu](mailto:maria@cafefootball.eu)

+48 501 302 002

## Informacja o CAFE Centrum Dostępu do Piłki Nożnej w Europie (Centre for Access to Football in Europe)



CAFE Centrum Dostępu do Piłki Nożnej w Europie jest organizacją charytatywną działającą na rzecz równego dostępu do piłki nożnej dla wszystkich kibiców.

CAFE współpracuje z podmiotami z całej Europy dla realizacji jednego celu - lepszego, bardziej włączającego doświadczenia przeżywania emocji piłkarskich przez europejskich niepełnosprawnych kibiców piłki nożnej.

Działamy jako konsultant, przyjaciel i partner, dzieląc przykłady dobrych praktyk, udzielając porad i wskazówek z zakresu dostosowania i dostępności.

Wśród naszych partnerów jest UEFA, jako podmiot zarządzający europejską piłką nożną, oraz 53 federacje członkowskie. CAFE wspiera narodowe Federacje Piłkarskie oraz kluby piłkarskie w całej Europie. We współpracy z UEFA przygotowaliśmy publikację "[Dostęp dla Wszystkich](#)". Przewodnik dobrych praktyk UEFA i CAFE dotyczący tworzenia dostępnych stadionów dla wszystkich oraz włączającego podejścia do uczestnictwa w imprezach sportowych. Publikacja jest dostępna do bezpłatnego pobrania pod adresem:

<http://www.cafefootball.eu/pl/Dostep-dla-Wszystkich.aspx>

[CAFE - Centre for Access to Football in Europe](#)

**Total Football Total Access**

Registered Charity No. 1131339

Regus House, Herons Way, Chester Business Park, Chester, Cheshire, CH4 9QR, United Kingdom



Follow us on Facebook



and Twitter

